1
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐỨC THẮNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ- UBND                               Đức Thắng, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội bóng chuyền nam tham gia Giải bóng chuyền  kỷ niệm

 35 năm ngày biên phòng toàn dân ( 3/3/1989 -3/3/2024 và  65 năm

Ngày  truyền thông Bộ đội Biên phòng ( 3/3/1959 -3/3/2024)

trên địa bàn Khu vực biên giới biển.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Kế hoạch số: 281/KH - UBND, của UBND huyện Mộ Đức ngày 26

tháng 12 năm 2023 về việc tổ chức Giải bóng chuyền kỷ niệm 35 năm ngày biên

phòng toàn dân (3/3/1989 -3/3/2024 và 65 năm  ngày truyền thông Bộ đội Biên

phòng ( 3/3/1959 -3/3/2024) trên địa bàn Khu vực biên giới biển;

 Căn cứ Điều lệ của Ban tổ chức giải bóng chuyền kỷ niệm 35 năm ngày biên

phòng toàn dân (3/3/1989 -3/3/2024 và 65 năm  ngày truyền thông Bộ đội Biên

phòng ( 3/3/1959 -3/3/2024) trên địa bàn Khu vực biên giới biển;

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội xã và Công chức Văn phòng

thống kê xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội bóng tham gia giải bóng chuyền kỷ niệm 35 năm ngày

biên phòng toàn dân (3/3/1989 -3/3/2024 và 65 năm ngày truyền thông Bộ đội Biên

phòng ( 3/3/1959 -3/3/2024) trên địa bàn Khu vực biên giới biển gồm các ông (bà)

có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội bóng có trách nhiệm tổ chức tập luyện  và tham gia thi đấu theo

đúng điều lệ do Ban tổ chức qui định.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng UBND xã, Công chức VHXH, các thành viên có tên ở

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:            KT.CHỦ TỊCH

- Như Điều 4;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

-  CT, PCT -UBND xã;
- MT& các Hội, Đoàn thể xã;

- Lưu.

                                                                                      Nguyễn Văn Tiến

2

UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐỨC THẮNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA ĐỘI BÓNG CHUYỀN NAM

(Ban hành kèm theo Quyết định số  03/QĐ- UBND, ngày 3/01/2024

của UBND xã Đức Thắng)

TT Họ và tên Đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Văn Tiến  Đức Thắng  Trưởng đoàn

2  Lê Tuấn Anh Đức Thắng  Huấn luyện viên

3 Trần Thị Tường Vi Đức Thắng  Săn sóc viên

4 Trần Hồng Quân Đức Thắng  VĐV

5 Ngô Anh Hoài  Mạnh  Đức Thắng  VĐV

6 Nguyễn Văn Thịnh Đức Thắng  VĐV

7  Nguyễn Tuấn Cường Đức Thắng  VĐV

8 Lê Nguyễn Thành Khôi Đức Thắng  VĐV

9 Lê Quang Tuyến  Đức Thắng  VĐV

10 Nguyễn Văn Tình Đức Thắng  VĐV

11 Lê Tuấn Duy Đức Thắng  VĐV

		2024-01-03T16:35:49+0700

		2024-01-03T16:37:42+0700

		2024-01-03T16:37:42+0700

		2024-01-03T16:37:42+0700

		2024-01-03T16:38:14+0700